АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зI.|0.2022 JYs 99В

о внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО Звёздный
от 2б.08.2019 NЪ 733 (О порядке
определения, взимания родительской
платы в муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных
учреждениях ЗАТО Звёздный
и признании утратившими силу
отдельных постановлении
администрации ЗАТО Звёздный>>

В соответствии со статьёй 65 Федерального закона от 29122012
J\b 273-ФЗ (Об образовании)), пунктом 9 части 1 статьи 4З Устава городского
округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО Звёздный
постановляет:

1. Внести в постановление админис,грации ЗАТО Звёздный
от26.08.2019 ЛЪ 733 (О порядке определения, взимания и использования

родительской платы в муниципальных бюдrкетных дошкольных
образовательных учреждениях ЗАТО Звёздньlй и признании утратившими
силу отдельных постановлений администрации ЗАТО Звёздный> (далее -
постановление) следующие изменения:

дополнитъ Приложение к Положению о порядке определения,
взимания и использования роцительской платы в муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных учреждениях ЗАТО Звёздный,

ённому постановлением, кой 10 следующего содержания:
Родители (законные
представители), где один или
оба родителя были призваны
и проходят военную службу
гIо мобtт:tизации
в Вооружённых Силах
Российской Федерации или
являются добровольцами
и принимают участие в

Паспорт;
свидетельство
о ро}кдении
ребёнка;
справка
из военкомата
о призыве
на военную
службу по
мобилизации;

1 00% При гrриёме
в МБЩОУ,
далее - при
подтвержденилi
статуса,
призванного
по
мобилизации

специаJIьнои вое}Iнои

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-1016 от 01.11.2022. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.11.2022 10:14

операции свидетельство
о регистрации
ребёнка )).

2. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

З.Настоящее постановление
официального опубликования и
возникшие с 01 .10.2022.

глава администрации ЗАТО Звёздны

вступает в силу
распространяется на

IIосле дня его
правоотношения,

А.М. Швецов
,ffiffi

ýýд -пФt
,Ф-'о Ч
IЭ,9-1",
Ыоп^?оi\ь,,,

Чподл ер""
*ýldo_r

,

'', |,|

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-1016 от 01.11.2022. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.11.2022 10:14

	1
	2